
Zarządzenie Nr   29/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 04 marca 2021 roku 

w sprawie: wyznaczenia koorydnatora ds. szczepień 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12.01.2021 r. BZ-
RM.6310.20.2021.MB(21) zmienionej decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 stycznia 2021 r.  BZ-
RM.6310.25.2021.MB(21)  zmienionej decyzją Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 lutego 2021 r. zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Danutę Skroban - inspektora ds. obronnych i obrony cywilnej na koordynatora ds. 
transportu na szczepienia w Gminie Pilawa Górna, zwanym dalej koordynatorem. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 

1) organizacja transportu dla osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w szczególności: 

a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z ww. schorzeniami, 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 
w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień; 

2) współpraca z punktem szczepień zlokalizowanym w Gminie Piława Górna; 

3) współpraca z instytucjami państwowymi i samorządowymi w zakresie realizacji Narodowego Programu 
Szczepień przeciw COVID-19. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się koordynatorowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24214401-04DE-458F-98D3-3DAA4A520086. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


